Página 1 de 2

Processo Seletivo - SEBRAE MATO GROSSO – 03/2017

COMUNICADO 17 – RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

 23/06/2017

O SEBRAE Mato Grosso, assessorado pela FAPETEC (Fundação de Apoio a Pesquisa, Tecnologia e Cultura) torna público o Resultado Final do Processo Seletivo
 nº 03/2017 destinado a recrutar e selecionar profissionais para provimento de vagas existentes nos espaços ocupacionais Analista Técnico – ampla concorrência,
conforme procedimentos descritos no Comunicado 01.

 A nota final no processo seletivo foi o somatório da Análise Curricular, Avaliação de Conhecimentos Específicos e Entrevista Individual por Competências.

 Cada etapa do processo seletivo teve peso diferente, a saber:

Etapa Procedimento Eliminatória/Classificatória Peso
Pontuação

Máxima
Total

1ª Análise Curricular Eliminatória/Classificatória 3 6 18

2ª
Avaliação de

Conhecimento
Eliminatória/Classificatória 1 100 100

3ª
Entrevista Individual por

Competência
Eliminatória/Classificatória 4 30 120

Total  238

 O candidato selecionado será convocado pelo SEBRAE/MT para comprovar os requisitos e demais procedimentos de admissão, obedecendo ao número de
vagas oferecidas para o espaço ocupacional (cargo), conforme item 2 do Comunicado 01.

 Os candidatos remanescentes comporão um banco de reserva, pelo prazo de até 1 (um) ano, prorrogável por igual período a critério do SEBRAE/MT, a contar

do resultado final deste Processo Seletivo, por ordem de classificação final, que poderão ser convocados em caso de:
a) Desistência dos primeiros classificados ou
b) Demissão dos primeiros colocados ou
c) Abertura de novos espaços ocupacionais – cargos com o perfil exigido no Comunicado 01.

Lembramos que:
 No Resultado Final, os candidatos eliminados não poderão mais solicitar revisão/complementar informações.

Página 2 de 2

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

VAGA: AN01

NOME INSCRIÇÃO

1ª FASE - ANÁLISE CURRICULAR
2ª FASE - AVALIAÇÃO
DE CONHECIMENTOS 3ª FASE -

ENTREVISTA
POR

COMPETÊNCIAS

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

REQUISITOS
ADICIONAIS
FORMAÇÃO
ACADÊMICA

REQUISITOS
ADICIONAIS

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

PROVA
OBJETIVA

PROVA
DISCURSIVA

BIANCA TIEMI MORAIS MATSUI 99825 0 0 41,5 24 98,8 164,3 1

CRISTIANE ALESSANDRA DOMINGOS DE ARAÚJO 99891 3 12 45,5 25 69,2 154,7 2

VAGA: AN02

NOME INSCRIÇÃO

1ª FASE - ANÁLISE CURRICULAR
2ª FASE - AVALIAÇÃO
DE CONHECIMENTOS 3ª FASE -

ENTREVISTA
POR

COMPETÊNCIAS

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

REQUISITOS
ADICIONAIS
FORMAÇÃO
ACADÊMICA

REQUISITOS
ADICIONAIS

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

PROVA
OBJETIVA

PROVA
DISCURSIVA

SILVAIR FERNANDES FRAZÃO 99797 0 12 57,5 25 120 214,5 1

DENNIS DOS SANTOS CARDOSO 99956 3 12 50 27 120 212 2

FILIPE CORRÊA DA COSTA 99928 3 12 48 27,5 101,2 191,7 3

MARCELO FIGUEIRA BALBINO DORILEO 99803 0 12 56,5 25 96 189,5 4

DIVINA ANDRÉIA MATIAS MONTALVÃO 99798 0 12 45,5 27,5 101,2 186,2 5

ANDRÉ VINICIUS AGUILAR DE AZEVEDO 110135 0 12 51,5 27,5 93,2 184,2 6

JULIANO DA SILVA DUARTE 99815 0 12 46 25 88 171 7

ANTONIO DA PAZ ROSA NETO 99992 3 12 46,5 27,5 80 169 8

LILIAN MARIA RIBEIRO DE FIGUEIREDO 100038 0 12 50,5 24,5 80 167 9